
クラスターによる継続検査の結果について 

 

 

1 月 25 日以降、クラスターによる関係者に対するＰＣＲ検査を、継続して行っ

ておりますが、1 月 27 日午前 11 時現在、新たな陽性者は出ておりません。 

 

 

    ＜陽性者数＞ 

1 月 18 日（火） 1 名 

1 月 21 日（金） 3 名 

1 月 22 日（土） 1 名 

1 月 23 日（日） 4 名 

1 月 24 日（月） 1 名 

1 月 25 日（火） 0 名 

1 月 26 日（水） 0 名 

1 月 27 日（木） 0 名 

 

 

引き続き、関係者に対する検査を継続実施し、感染防止に努めてまいります。 

入院患者様およびご家族の皆様、地域の皆様にはご心配をおかけしますが、 

何卒ご理解、ご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

2022 年 1 月 27 日 

松山市民病院 院長 柚 木  茂 

 


